

NO MŪŽĪGĀS VENĒCIJAS LĪDZ UNGĀRIJAS KARSTAJIEM AVOTIEM

2024



15.10. – 22.10.

8 dienas

EUR 795

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>otrdiena, 15.10. <i>Rīga – Venēcija</i></p> <p>***viesnīca pie Venēcijas</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 09:40 pulcēšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 11:40 – 13:20 lidojums Rīga – Venēcija <i>Sveiki Itālijā!</i> • pārbrauciens līdz viesnīcai pie Venēcijas
<p>pirmdiena, 16.10. <i>Venēcija – Ankarān</i></p> <p>***viesnīca <i>Triestes apkaimē</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Burāno – jau kopš seniem laikiem šeit tiek darināti slavenie Venēcijas rokdarbi: galdauti, apģērbi, lietussargi. Krāsainās mājas šo salu padara īpašu... • Venēcija – pilsēta uz ūdens, izvietojusies uz 117 salām, kuras savieno tilti. Atklāsi pilsētas romantiku, kļūstot pa šaurajām, līkumotajām ieliņām un meklējot zīmes, kas norāda virzienu uz vietām, kuras grib redzēt visi: <i>San Marco</i> un <i>Ponte Rialto</i>
<p>otrdiena, 17.10. <i>Ankarān – Matavun – Motovun – Ličko Petrovo</i></p> <p>***viesnīca pirms Plitvices ezeriem</p>	<p><i>Sveiki Slovēnijā!</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Skočjanas alas (UNESCO) - unikāls dabas fenomens, kuru gadsimtu garumā radījis Rekas upe, bet šodienas zinātnieki ierakstījuši planētas Zeme bagātību sarakstā <p><i>Sveiki Horvātijā!</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • cietokšņu pilsēta Motovuna atklāj Istras pussalas iekšzemes kalnainā apvidus vēl neizzinātos labumus – bodītes ar unikālajām Istras pussalas melnajām un baltajām trifelēm • pārbrauciens uz naktsmītni pirms Plitvices ezeriem, vērosim Istras un Kvarnelas liča ainavas
<p>trešdiena, 18.10. <i>Ličko Petrovo – Plitvice – Karlovac</i></p> <p>***viesnīca Karlovacā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • rudens krāsu kolorīts Plitvices nacionālajā parkā (UNESCO) – vienu no Horvātijas dabas brīnumiem veido mežoti dižskābaržu pakalni, kuros pamanījušies iegulties 16 ezeri. Jūs gaida pārgājiens gar klinšu ieskautajiem ūdeņiem un brauciens ar kuģīti pa Kozjaka ezeru • brauciens uz viesnīcu Karlovacā – austriešu dibinātajā pilsētā četru upju krastos
<p>ceturtdiena, 19.10. <i>Zagreba – Hevīz – Balatona ezers</i></p> <p>***viesnīca pie Balatona</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Zagreba. Barokāli greznā un studentiski jaunā Zagreba ir gadsimtu vecāka par Rīgu, bet par valsts galvaspilsētu kļuvusi tikai pēc Horvātijas neatkarības iegūšanas 1991. gadā <p><i>Sveiki Ungārijā!</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Hevīza termālais ezers – lielākā dabiskā siltā ūdenskrātuve Eiropā. Biezais vulkāniskas izcelsmes dūņu slānis ezera dzīlēs dziedina sirdzējus un uzlabo garastāvokli veselajiem • viesošanās pie ungāru ģimenes- vakariņas maģāru gaumē un vīns
<p>piektdiena, 20.10. <i>Balatona ezers – Budapešta</i></p> <p>***viesnīca Budapeštā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Budapeštas tirgus, kurā valda krāsas, smaržas – īsts nacionālais kolorīts. Pusdienas pauze! • Budapešta – Donavas pārle, ungāru lepnums, – tā dēvē Ungārijas galvaspilsētu, kuru pelnīti uzskata par vienu no krāšņākajām lielpilsētām pasaulē. Budapeštas veidolā savdabīgas līnijas ienes Donavas tilti, karaļpils, Zvejnieku bastions, Mātiaša katedrāle, Gellerta kalns, pasaules greznākā parlamenta ēka Donavas krastā • brauciens ar kuģīti pa Donavu, vērojot Budapeštu <i>saposušos</i> vakara ugunos
<p>sestdiena, 21.10. <i>Budapešta – Čenstohova</i></p> <p>**viesnīca Čenstohovā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Sēčeņi – lielākais Eiropā termālais minerālūdens baseins no Hābsburgu laikiem. Eklektikas stila celtnē atrodas 16 baseini, turku pirts, sauna, ūdens masāžas • pēcpusdienā brauciens caur Slovēniju (pauze <i>Donovali</i> pārejā) un Poliju
<p>svētdiena, 22.10. <i>Čenstohova – Rīga</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens caur Poliju un Lietuvu • ierašanās Rīgā pēc 22.00

Piemaksa par komfortu

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās	EUR 210
piemaksa par papildvietu autobusā	EUR 190

*vienvietīgo istabu un papildvietu skaits autobusā ir ierobežots

Atlaides

ceļazīmes cena bērniem līdz 11 g.v. (ieskaitot)	EUR 745
-------------------------------------------------	---------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums Rīga – Milāna (ekonomiskā klase), lidostu nodokļi;
- nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;
- ceļojuma laikā nakšņošana un brokastis (atbilstoši maršruta aprakstam) 2*/3* viesnīcās divvietīgās istabās ar dušu, WC;
- komfortabls autobuss ceļojuma laikā;
- grupas vadītāja-gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar **Covid-19** segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzi bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos
- personīgie izdevumi; pusdienas un vakariņas

Iespējamās papildzmaksas

cena valūtā

Itālijā	brauciens ar <i>vaporetto</i> Venēcijā	no 20 EUR
Slovēnijā	Skočjanas alas	no 18 EUR
Horvātijā	Plitvices nacionālais parks	21 EUR
	Motovunas cietokšņa pilsēta	no 8 EUR
	malīte horvātu krodziņā	no 25 EUR
Ungārijā	pelde <i>Heviz</i> termālajā ezerā	4000 HUF
	vakariņas pie ungāru ģimenes	no 30 EUR
	<i>Sēčeņi</i> termālie baseini Budapeštā	14000 HUF
	brauciens ar kuģi pa Donavu	~ 15 EUR

* Valūtas kurss: 1 EUR ~ 400 HUF (Ungārijas forinti)

* tabulā minētas 2023. gada cenas!

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa		
EUR 250	līdz 15.07.	EUR 300	līdz 15.09.	atlikusī summa

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, operators patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 15.07.	pēc 15.07.	pēc 15.09.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 250	visa summa

- iemaksāto summu līdz **01.10.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase vai ID karte, LR nepilsoņu pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai eļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja

